Decernere ut est dicere. Plautus in amphi-
trione. Qui ne queas morum ut fit a
phitio decernere.

Decernere certare. Ur. ij. Ipsum armis
ipsum iubent decernere ferro. Idem georgi.
Cornibus inter se subigit decernere
amantes. Tullius philippicarum. Quo-
nia ne seculum ams armisque decernere.

Dimissum abiectum. Tullius. iij. de
officiis. Perस्पiciam est eum ea quam timido
aio humili dimisso vnus accipit.

Dimissum humile et misandum.
Ur. en. iij. Deicat vultum et dimissa
voce locuta est. Lucilius. xxvij. Re in
secunda tollere aios et in mala di-
mittere. Cicero tusculana. v. Non est
ausus elato et ample loqui humiliter
dimissumque sentire.

Dimittere permittere in potestatem
dare. Tullius. i. de re publica. Tum animi
consules tum dimissi populo fasces.

Dimittere est derelinquere. Tullius ad
cesarem. iij. Que sibi videtur non de
exercitu retinendo tueri sed eo tra-
dito aut dimisso.

Dimittere desuper mittere. Ur. en. ij.
Demissum lapsi per funem. Salustius
histo. iij. Cum machinis strepitu
demissum victorie simulacrum coro-
na capiti imponebatur. Varro in me-

Decernere

Dimissum

Dimittere

leagro. Cum etiā thaus menandu
tunica dimissam habebat ad talos.

Dimittere dare. Vn. geor. Dimis-
sag ab ioue gentis nomina.

Dimittere mitte. Vn. en. i. Egdē
per littora certos dimittā.

Discere ē ignotā rem meditando
assequi. Lucilius. ix. Discere puer
labora ne ac ratio ipa refellat. Vn.
xij. Discite puer ex me.

Discere tentare. Vn. v. Et fractis
distente curere venis.

Defunctū dicimus consuetudine
mortuū. Vn. vi. Defunctaq corpora
vita.

Defuncti liberati. Vn. vi. O tandem
magnis pelagi defuncte picis.

Distrahere est vendere. Lucilius. 30.
Diuidant discernat dissipet distra-
hant.

Distrahere separare. Terentius i phor-
mione. Quod si eo mee fortunē vede-
unt phanium abste vt distrahat.
Tullius i philippias. Primum h' nata
cohenaa opione detraxissent. Vatro
de vita prim. ij. Distractioe auuum
elanguescat propriu bonu ciuitatis
atq egrotare incipit et cosenescere.

Distrahere diuidere diffunde. Vn.
vi. Turbatus distractus equis. Vatro
i. de vita prim. Metum susseptum
propt' p'fidia interemit pene iprosus
q' humanus. na equis ad curricula
ex vtraq deligatis distraxit.

Dicare dictum ē constituere conse-
rare. Vn. v. Orbe vel impositam
teplis sibi ferre dicatis.

Dicare tradere. Tullius i epta ad
Cesare iuniozem. i. Balbu quati fa-
nam quaq ei me totu dicauerim

ex ipo scies. Lucilius. xxx. Sic vbi ad
aures fama tua pugna clazam illa-
tam dicasset.

Detrahere dicit' derogare. Tullius
de signis. Et si queritis vt ipe de me
detrahā, illos ego accusatores puto.